Sezione

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA

ASSIS. DAL SEGRETARIO .

Numero N° Ruolo
1 2797/2019

Data Ora
04/09/2024
2 590/2022

Data Ora
04/09/2024
3 1150/2017

Data Ora
10/09/2024
4 1205/2022

Data Ora
10/09/2024
5 2733/2022

10:30

12:00

08:00

08:00

* bunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMC
01/09/2024 al giorno  30/09/2024

AULA - STANZANUM. e

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
10/09/2024
4622/2015

Data Ora
10/09/2024
1095/2024

Data Ora
10/09/2024
3289/2016

Data Ora
10/09/2024
1607/2017

Data Ora

2759/2017

08:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



10 ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
11 1764/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
10/09/2024 09:30
12 194/2023
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
10/09/2024 09:30
15/07/2024
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . . ... . APERTA A
AULA - STANZA NUM. .. e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato
3550/2017
13 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)
Data Ora

1220/2018



14

Data Ora
PSS 10/09/2024
15 3193/2019

Data Ora
10/09/2024
1002/2020

16
Data Ora
10/09/2024
1872/2019

17
Data Ora
11/09/2024
78/2023

18
Data Ora
11/09/2024
19 288/2023

10:30

11:00

11:30

08:00

08:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



20

21

22

23

24

25

Data Ora
11/09/2024
37/2018

Data Ora
11/09/2024
1567/2020

Data Ora
11/09/2024
1042/2024

Data Ora
11/09/2024
354/2020

Data Ora
11/09/2024
1760/2022

Data Ora
11/09/2024
3247/2022

08:00

09:30

09:30

09:30

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Data Ora
11/09/2024
15/07/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZANUM. ... e e

Numero N° Ruolo
777/2023

26

Data Ora
11/09/2024
3881/2014
27

Data Ora
11/09/2024
28 3724/2022

Data Ora
11/09/2024
1271/2024

29

10:30

11:00

11:30

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



30

31

32

33

34

35

Data Ora
11/09/2024
1546/2019

Data Ora
12/09/2024
3079/2019

Data Ora
12/09/2024
2584/2020

Data Ora
12/09/2024
2394/2019

Data Ora
12/09/2024
2204/2020

Data Ora
12/09/2024
2420/2022

12:30

09:00

09:00

09:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONIl (Art.
189)



ATTESA

ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
17/09/2024 08:00
36 315/2021 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
17/09/2024 09:00
1010/2019
37 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
17/09/2024 09:30
38 1101/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMPARIZI
ONE (Art.
180/350)
Data Ora
PSS 17/09/2024 09:30
15/07/2024
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . . ... . e APERTA A
AULA - STANZA NUM. ... e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

24712024



39

Data Ora
17/09/2024
424/2024
40

Data Ora
PSS 17/09/2024
41 568/2024

Data Ora
17/09/2024
1279/2024

42
Data Ora
17/09/2024
262/2024

43
Data Ora
PSS

1119/2022

44
Data Ora

09:30

09:30

09:30

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



45

46

47

48

49

17/09/2024
1577/2022

Data Ora
17/09/2024
2649/2019

Data Ora

2448/2015

Data Ora
18/09/2024
1458/2017

Data Ora
18/09/2024
1264/2020

Data Ora
18/09/2024
1285/2022

11:00

12:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



50

Data Ora
18/09/2024
51 1719/2021

Data Ora
18/09/2024
15/07/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e
Numero N° Ruolo

1811/2023
52
Data Ora
PSS 18/09/2024
409/2017
53
Data Ora

18/09/2024

09:00

10:00

10:30

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



54

55

56

PSS

57

58

59

1133/2020

Data Ora
18/09/2024
1320/2021

Data Ora
18/09/2024
2791/2022

Data Ora
18/09/2024
114/2021

Data Ora
19/09/2024
603/2022

Data Ora
19/09/2024
1281/2022

12:00

12:00

12:00

08:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



60

61

62

63

PSS
64

Data Ora
19/09/2024
3116/2019

Data Ora

2042/2019

Data Ora
19/09/2024
239/2024

Data Ora
24/09/2024
1161/2023

Data Ora
24/09/2024
1710/2016

09:00

12:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
24/09/2024
15/07/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM. ... e

Numero N° Ruolo
487/2024

65

Data Ora
24/09/2024
1883/2022
66

Data Ora
24/09/2024
67 1030/2023

Data Ora
24/09/2024
393/2021

10:30

10:45

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



68

69

70

71

72

73

74

Data Ora
24/09/2024
1338/2021

Data Ora
24/09/2024
978/2023

Data Ora
24/09/2024
230/2023

Data Ora
24/09/2024
589/2024

Data Ora
24/09/2024
3319/2019

Data Ora
25/09/2024
3185/2020

11:30

11:30

12:00

12:30

12:30

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
25/09/2024 09:00
75 1170/2023 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
25/09/2024 09:00
30/2021
76 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
25/09/2024 09:30
77 3089/2022
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
25/09/2024 09:30
15/07/2024
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR D'ADAMO DANIELA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ... .. e e APERTA A
AULA - STANZA NUM. ... e CHIUSA Al

Numero N° Ruolo Stato



78

79

80

81

82

83

3462/2019

Data Ora
25/09/2024
3491/2022

Data Ora
25/09/2024
1091/2024

Data Ora
25/09/2024
641/2015

Data Ora
25/09/2024
942/2024

Data Ora
25/09/2024
1000/2024

Data Ora
25/09/2024

09:40

10:00

10:30

11:00

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



84 2636/2022

Data Ora
25/09/2024
1141/2022
85

Data Ora
25/09/2024

15/07/2024

12:00

12:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



